

RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Public Works and Government Services Canada
ATB Place North Tower
10025 Jasper Ave./10025 ave. Jasper
5th floor/5e étage
Edmonton
Alberta
T5J 1S6
Bid Fax: (780) 497-3510

SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Public Works and Government Services Canada
ATB Place North Tower
10025 Jasper Ave./10025 ave Jasper
5th floor/5e étage
Edmonton
Alberta
T5J 1S6

Title - Sujet Sally Port Gates and Fence Repair	
Solicitation No. - N° de l'invitation EV385-160418/B	Amendment No. - N° modif. 001
Client Reference No. - N° de référence du client csc EV385-160418	Date 2015-08-24
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$PWU-183-10530	
File No. - N° de dossier PWU-5-38073 (183)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2015-09-11	Time Zone Fuseau horaire Mountain Daylight Saving Time MDT
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Tikhonovitch (RPC), Alex	Buyer Id - Id de l'acheteur pwu183
Telephone No. - N° de téléphone (780) 901-7940 ()	FAX No. - N° de FAX (780) 497-3510
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

La présente modification à la demande de soumissions a été formulée pour répondre aux questions posées par les soumissionnaires potentiels au cours du processus d'appel d'offres.

Question 1: What hours the contractor is allowed to work?

Answer 1: 10 hours/day& 7 days a week is acceptable.

Question 2: Is there any sequence to the construction, i.e. which gate can be worked on or can both be worked on at same time?

Answer 2: Preferred exterior gate to be worked on first; security wants the opening to be enclosed with a bi-fold gate that can be closed and locked each night after all construction workers leave. The bi-fold gate can be constructed of chain link fence material. The important this is for the framing to be attached to the existing wall to prevent anyone gaining access between the security gate and the wall and gain access to the outside.

Question 3: Will there be a place for a lock box/cCAN for daily used tools/material/lay down area for material and where will it be? Outside wall/inside wall?

Answer 3: A lay down area and lockbox/cCan will be accommodated in the immediate enclosure north of ss gate to be removed. Only site lines from Unit6 through to PFV need to be maintained.

Question 4: Scaffolding will be required, does it need to be removed each day or can it stay in place? The construction area will mean the SS gate will be down and open for a length of time. What is the security requirements?

Answer 4: Scaffolding does not need to be removed daily.

Question 5: Where will they sign in and have their passes? This will essentially be a restricted work site.

Answer 5: Sign is in at the scanner area each time the contractor enters or leaves the site.

Question 6: How will the control for the armed guard from the gallery in C24 be handled? Right now everyone has to be behind a fence when he passes through.

Answer 6: Security will be determined to ensure the contractor is not stopped during this operation.

Question 7: Are there any special requirements for the control tower when they need access to it to tie in controls?

Question 7: This needs to be coordinated with Unit 6 staff when it is required.

Question 8: What happens when the PFV is occupied?

Answer 8: The security will be monitored by a commissionaire to ensure nothing is passed through fencing to contractors and visa/versa.

Question 9: How will food truck/anything else be delivered to Unit 6?

Solicitation No. - N° de l'invitation

EV385-160418/B

Client Ref. No. - N° de réf. du client

csc EV385-160418

Amd. No. - N° de la modif.

001

File No. - N° du dossier

PWU-5-38073

Buyer ID - Id de l'acheteur

pwu183

CCC No./N° CCC - FMS No/ N° VME

Answer 9: To be determined by Unit 6 Staff so it will not impact the contractor while they are working on either gates.

Question 10: Will commissionaires be used?

Answer 10: Yes Commissionaires will be on site at all times.

Toutes les autres modalités et conditions de l'Appel d'offres restent inchangés.